Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления

	Код, шифр
	Наименование профессии, специальности,
направления подготовки, наименование группы
научных специальностей
	Уровень образова
ния
	Форма обучения
	Численность 
обучающихся, 
переведенных в 
другие 
образовательные 
организации 

	Численность 
обучающихся, 
переведенных из 
других 
образовательных 
организаций

	Численность 
восстановленных 
обучающихся

	Численность 
отчисленных 
обучающихся

	42.03.02
	Журналистика
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	42.03.02
	Журналистика
	бакалавр
	заочная
	0
	0
	0
	1

	45.03.01
	Филология
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	45.03.01
	Филология
	бакалавр
	заочная
	0
	0
	1
	3

	39.03.02
	Социальная работа
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	39.03.02
	Социальная работа
	бакалавр
	заочная
	0
	0
	0
	0

	37.03.01
	Психология
	бакалавр
	очная
	1
	0
	0
	1

	37.03.01
	Психология
	бакалавр
	заочная
	0
	0
	0
	3

	37.03.01
	Психология
	бакалавр
	очно-заочная
	0
	0
	0
	3

	44.03.02
	Психолого-педагогическое
образование
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	44.03.02
	Психолого-педагогическое образование
	бакалавр
	заочная

	0
	0
	1
	7

	44.03.03
	Специальное (дефектологическое) образование
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	44.03.03
	Специальное (дефектологическое) образование
	бакалавр
	заочная
	1
	1
	6
	5

	44.03.01
	Педагогическое образование
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	44.03.01
	Педагогическое образование
	бакалавр
	заочная
	0
	1
	5
	11

	44.03.05
	Педагогическое образование (с 2-мя профилями)
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	44.03.05
	Педагогическое образование (с 2-мя профилями)
	бакалавр
	заочная

	1
	0
	0
	13

	09.03.03
	Прикладная информатика
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	09.03.03
	Прикладная информатика
	бакалавр
	заочная
	1
	0
	0
	7

	42.03.01
	Реклама и связи с общественностью
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	42.03.01
	Реклама и связи с общественностью
	бакалавр
	заочная
	1
	0
	0
	1

	41.03.04
	Политология
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	41.03.04
	Политология
	бакалавр
	заочная
	0
	0
	0
	0

	38.03.04
	Государственное и муниципальное управление
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	38.03.04
	Государственное и муниципальное управление
	бакалавр
	заочная
	0
	0
	1
	10

	38.03.04
	Государственное и муниципальное управление
	бакалавр
	очно-заочная
	0
	3
	0
	0

	38.03.02
	Менеджмент
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	38.03.02
	Менеджмент
	бакалавр
	заочная
	0
	0
	0
	2

	38.03.02
	Менеджмент
	бакалавр
	очно-заочная
	0
	0
	0
	2

	38.03.03
	Управление персоналом
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	38.03.03
	Управление персоналом
	бакалавр
	заочная
	0
	0
	0
	1

	38.03.03
	Управление персоналом
	бакалавр
	очно-заочная
	0
	0
	0
	1

	38.03.01
	Экономика
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	38.03.01
	Экономика
	бакалавр
	заочная
	0
	0
	5
	4

	38.03.01
	Экономика
	бакалавр
	очно-заочная
	0
	0
	0
	6

	38.03.06
	Торговое дело
	бакалавр
	очная
	0
	0
	0
	0

	38.03.06
	Торговое дело
	бакалавр
	заочная
	0
	0
	0
	0

	38.03.06
	Торговое дело
	бакалавр
	очно-заочная
	0
	0
	0
	0

	Магистратура
	
	
	
	
	
	
	

	37.04.01
	Психология
	магистр
	очная
	0
	0
	0
	0

	37.04.01
	Психология
	магистр
	заочная
	0
	0
	0
	0

	37.04.01
	Психология
	магистр
	очно-заочная
	0
	0
	0
	0

	44.04.02
	Психолого-педагогическое образование
	магистр
	очная
	0
	0
	0
	0

	44.04.02
	Психолого-педагогическое образование
	магистр
	заочная
	0
	0
	3
	5

	44.04.01
	Педагогическое образование
	магистр
	очная
	0
	0
	0
	0

	44.04.01
	Педагогическое образование
	магистр
	заочная
	0
	0
	1
	4

	42.04.02
	Журналистика
	магистр
	очная
	0
	0
	0
	0

	42.04.02
	Журналистика
	магистр
	заочная
	0
	0
	0
	0

	38.04.08
	Финансы и кредит
	магистр
	очная
	0
	0
	0
	0

	38.04.08
	Финансы и кредит
	магистр
	заочная
	0
	0
	0
	0

	38.04.04
	Государственное и муниципальное управление
	магистр
	очная
	0
	0
	0
	0

	38.04.04
	Государственное и муниципальное управление
	магистр
	заочная
	0
	0
	1
	0

	38.04.02
	Менеджмент
	магистр
	очная
	0
	0
	0
	0

	38.04.02
	Менеджмент
	магистр
	заочная
	0
	0
	0
	1

	38.04.01
	Экономика
	магистр
	очная
	0
	0
	0
	0

	38.04.01
	Экономика
	магистр
	заочная
	0
	0
	0
	0

	Аспирантура
	
	
	
	
	
	
	

	5.9.9
	Медиакоммуникации и журналистика
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	0

	37.06.01
	Психологические науки
	аспирантура
	заочная
	0
	0
	0
	0

	5.3.1
	Общая психология, психология личности, история психологии
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	0

	38.06.01
	Экономика
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	0

	38.06.01
	Экономика
	аспирантура
	заочная
	0
	0
	0
	0

	5.2.3
	Региональная и отраслевая экономика
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	0

	5.2.4
	Финансы
	аспирантура
	очная
	0
	1
	0
	0

	39.06.01
	Социологические науки
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	0

	41.06.01
	Политические науки и регионоведение
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	0

	41.06.01
	Политические науки и регионоведение
	аспирантура
	заочная
	0
	0
	0
	0

	5.5.2
	Политические институты, процессы, технологии
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	0

	5.5.3
	Государственное управление и отраслевые политики
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	0

	5.2.6
	Менеджмент
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	0

	44.06.01
	Образование и педагогические науки
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	0

	44.06.01
	Образование и педагогические науки
	аспирантура
	заочная
	0
	0
	0
	0

	5.8.1
	Общая педагогика, история педагогики и образования
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	1

	5.8.2
	Теория и методика обучения и воспитания
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	0

	47.06.01
	Философия, этика и религиоведение
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	1

	5.7.7
	Социальная и политическая философия
	аспирантура
	очная
	0
	0
	0
	3

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





